华测认证有限公司

关于 ISMS 新版认可规范换版工作的公告

CTI的 ISMS认证客户：

国家认可委（CNAS）于 2024年 10月 23日发布了《关于发布 CNAS-CC170:2024《信

息安全管理体系认证机构要求》》等 4份文件及其实施安排的通知》【认可委（秘）[2024]64

号】。为做好新版认可规范换版工作，华测认证有限公司（以下简称“华测认证”）依据

认可说明文件 CNAS-EC070:2024《关于 CNAS-CC170和 SC170 认可规范换版的认可转换说

明 》的要求，就新版认可规范的转换有关工作及注意事项公告如下：

1、 华测认证计划在 2025 年 4 月向 CNAS 提交新版认可规范的申请， 2025 年 5 月

完成转换认可（包括获得 CNAS 新版转换认可）。

2、华测认证获得 CNAS 的转换评审认可后，将在初次审核和再认证审核中依据新版

认可规范实施审核。已获 ISMS 认可客户，需在 2026 年 3 月 31 日前完成转换。

3、本次认可规范的转换不对获证客户的信息安全管理体系实施造成影响，获证客户

不需根据新版的认可规范增加或减少自身体系运行的工作内容。

4、由于华测认证的 ISMS 客户群体暂不涉及 02.05,02.07,03.05 的业务范围，不会因

其风险等级变更导致监督审核人日和人员能力的变化，本次转换工作也不会合同调整和

审核方案调整。

特此公告！

                                             华测认证有限公司

                                                  2025 年 03 月 03 日